Estado do Rio Grande do Sul
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

   EDITAL   Nº   027/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – AGENTE ADMINISTRATIVO, ATENDENTE
DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO, ATENDENTE DE FARMÁCIA, ASSISTENTE SOCIAL,
CIRURGIÃO DENTISTA, ENFERMEIRO, ENFERMEIRO ESF, FISIOTERAPEUTA,
MÉDICO CLÍNICO GERAL, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA,
MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO
PSIQUIATRA, MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO
UROLOGISTA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF,
MÉDICO VETERINÁRIO  E  TÉCNICO EM RAIO X.

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei
Orgânica do Município, RETIFICA o Edital nº 026/2021, de 06 de abril de 2021, que
publicou a RELAÇÃO FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, apresentada pela
Comissão do Processo Seletivo Simplificado aos cargos de PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – AGENTE ADMINISTRATIVO, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO
DENTÁRIO, ATENDENTE DE FARMÁCIA, ASSISTENTE SOCIAL,  CIRURGIÃO
DENTISTA, ENFERMEIRO, ENFERMEIRO ESF, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO
CLÍNICO GERAL, MÉDICO GINECOLOGISTA, MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO PSIQUIATRA,
MÉDICO RADIOLOGISTA, MÉDICO TRAUMATOLOGISTA, MÉDICO UROLOGISTA,
TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM ESF, MÉDICO
VETERINÁRIO  E  TÉCNICO EM RAIO X, de acordo com o Edital nº 022/2021,
incluindo a homologação da inscrição abaixo especificada, em razão da revisão
recursal realizada pela comissão supracitada.

- Inscrição homologada após revisão:

Priscila Pinheiro Barcala   - Agente Administrativo

O presente Edital está à disposição dos interessados no painel de publicações

oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro; no Diário Oficial dos
Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela Federação das Associações
de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS), veículo oficial de publicação do Poder
Executivo Municipal de Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e no site da Prefeitura de Triunfo
(http://www.triunfo.rs.gov.br) .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 07 de abril de

2021.

                                                                                           Murilo Machado Silva
                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/